
Uchwała Nr 1366/276/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 lipca 2013 r. 

 

w sprawie wniesienia dopłaty do kapitału spółki „Mazowieckie Centrum 

Neuropsychiatrii” Spółka z o.o. z siedzibą w Zagórzu  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 i 645), w związku  

z § 7 ust. 7 Umowy spółki „Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii” Sp. z o.o.  - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnosi się dopłatę do kapitału spółki „Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii” Spółka z o.o. 

z siedzibą w Zagórzu w wysokości 141 zł (sto czterdzieści jeden zł 00/100) na każdy 

posiadany udział, w terminie do dnia 31 sierpnia 2013r.  

 

§ 2.  

 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 3.000.762 zł (trzy miliony siedemset sześćdziesiąt 

dwa zł 00/100) z przeznaczeniem na dopłaty, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 2 zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz. 316) - w dziale 

851, w rozdziale 85120, § 4150 i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


